

APAnice ApS
Mejsevej 1A, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 55 79 90

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Johnny Raadshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	APAnice ApS Mejsevej 1A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 55 79 90
	Stiftet: 1. marts 2015
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Raadshøj
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investeringer og konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	1/3 - 31/12 2015
Bruttotab	-6.731	-6.567
Andre finansielle indtægter	0	109.420
Øvrige finansielle omkostninger	-7.678	0
Resultat før skat	-14.409	102.853
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.409	102.853
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	2.853
Disponeret fra overført resultat	-14.409	0
Disponeret i alt	-14.409	102.853

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.000	24.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.000	24.586
Anlægsaktiver i alt	17.000	24.586
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	110.334
Tilgodehavender i alt	0	110.334
Likvide beholdninger	43.618	49.933
Omsætningsaktiver i alt	43.618	160.267
Aktiver i alt	60.618	184.853

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	60.000	60.000
2	Overført resultat	-11.556	2.853
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>48.444</u>	<u>162.853</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	12.174	22.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.174	22.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.174</u>	<u>22.000</u>
	Passiver i alt	<u>60.618</u>	<u>184.853</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.853	0
Årets overførte overskud eller underskud	-14.409	2.853
	<u>-11.556</u>	<u>2.853</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<u>0</u>	<u>100.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Ingen.		